
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD nº 179/2018, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2018

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LA-
TINO-AMERICANA – UNILA, designado pela Portaria UNILA nº 394 de 30 de junho de 2017, e 
conforme competências delegadas por meio da Portaria UNILA Nº 042, de 25 de janeiro de 2017, 
nos termos da legislação vigente,

RESOLVE

CONVOCAR a candidata abaixo relacionada, para a realização da prova específica para o processo 
de preenchimento de vagas ociosas 2019.1, em virtude de determinação judicial.

1. DA CONVOCAÇÃO

1.1 Fica desde já convocada para a realização da prova específica para o processo de preenchimento 
de vagas ociosas 2019.1, a candidata VICTORIA CARRAVETA SALINET (Mandado de Seguran-
ça nº 5012844-58.2018.4.04.7002).

1.2 A candidata convocada pelo presente edital deverá se atentar aos procedimentos para a realiza-
ção da prova elencados no Edital PROGRAD nº 144/2018 e Edital PROGRAD nº 171/2018.

2. DO ENSALAMENTO

2.1 Tendo em vista as convocações realizadas em virtude de determinação judicial, segue abaixo a 
complementação do ensalamento para a realização da prova específica:

NÚMERO NOME COMPLETO CURSO PRETENDIDO SALA

180910192933801 NAYARA ISABELE JANONI MEDICINA C307

181015130924826 VICTORIA CARRAVETTA SALINET MEDICINA C307

PROF. LÚCIO FLÁVIO GROSS FREITAS
Pró-Reitor de Graduação

https://unila.edu.br/documentos/editais/prograd/144-0
https://unila.edu.br/documentos/editais/prograd/171

